1

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO

REALIZAÇÃO: MGA CONCURSOS PÚBLICOS.
EDITAL RESUMO DE CONCURSO PÚBLICO PMCA 003/2015

MARCELO SOARES DA SILVA, Prefeito do Município de Capela do Alto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo

37, inciso II, da Constituição Federal, resolve tornar pública a abertura das inscrições ao concurso Público de Provas Objetivas e de Títulos, para provimento de

empregos públicos de Médico Ginecologista, Médico Cardiologista, Médico Psiquiatra, Médico Clinico Geral, Médico Plantonista, Fisioterapeuta,
Almoxarife, Agente Comunitário de Saúde, Técnico de Enfermagem, Técnico em Raio X, Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de serviço e Professor

PEB II, descritos na tabela 2.1. do Edital Completo, que estiverem vagos, que se vagarem ou forem criados no quadro de pessoal da Prefeitura do Município

de Capela do Alto-SP., bem como para formação de cadastro de reserva, durante o prazo de vigência do presente Concurso publico. O período de inscrições

inicia às 08:00hs do dia 16 de outubro de 2015 até 23:59 do dia 05 de novembro de 2015, através do site www.mgaconcursospublicos.com.br.  A execução
técnico-administrativa do certame será realizada pela empresa MGA CONCURSOS PÚBLICOS, o qual se regerá pelas instruções contidas no Edital Completo. A

divulgação oficial, deste Edital, do Edital Completo e dos demais editais relativos às etapas deste Concurso Público dar-se-á com a afixação no quadro de avisos da

Prefeitura do Município de Capela do Alto - SP, e os seus extratos serão publicados no Jornal “DIARIO DE SOROCABA”  NO JORNAL DIARIO COMERCIAL

INDUSTRIA E SERVIÇO e DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO DO ESTADO DE SÃO PAULO e também, na integra, na internet, pelo site
www.mgaconcursospublicos.com.br e www.capeladoalto.sp.gov.br. Capela do Alto, 16 de outubro de 2015. MARCELO SOARES DA SILVA, Prefeito do Município de

Capela do Alto, Comissão Fiscalizadora do Concurso, MGA CONCURSOS PÚBLICOS.

http://www.mgaconcursospublicos.com.br/
http://www.mgaconcursospublicos.com.br/
http://www.capeladoalto.sp.gov.br/